SM-50767
取 扱 説 明 書取 扱 説 明 書取 扱 説 明 書取 扱 説 明 書
ガスガスガスガス燃焼複合弁燃焼複合弁燃焼複合弁燃焼複合弁
ＧＨＶＧＨＶＧＨＶＧＨＶシリーズシリーズシリーズシリーズ
                                    ● 製品をお使いになる前に、この取扱説明書を
                                       必ずお読みください。
                                    ● 特に安全に関する記述は、注意深くお読みくだ
                                       さい。

SM-50767
      7-3.仕様
7-4.形番表示方法
－１９－
※1：但し動作確認スイッチ付を選択した場合は、－１５～６０℃（凍結のないこと）
口径 -D25-D25-D25-D25 -D32-D32-D32-D32 -D40-D40-D40-D40 -D50-D50-D50-D50 -D25-D25-D25-D25 -D32-D32-D32-D32 -D40-D40-D40-D40 -D50-D50-D50-D50 -D25-D25-D25-D25 -D32-D32-D32-D32 -D40-D40-D40-D40 -D50-D50-D50-D50
使用流体
使用一次圧力範囲 kPa
圧力調整範囲 kPa
流量 m
3
/h(ANR) 35 43.7 47.5 51 35 43.7 47.5 51 35 43.7 47.5 51
電圧 V
周波数 Hz
消費電力(皮相電力) VA
耐熱クラス
周囲温度 ℃
閉時間 s
使用頻度 回/min
取付姿勢
接続
呼び径 1 1 1/4 1 1/2 2 1 1 1/4 1 1/2 2 1 1 1/4 1 1/2 2
質量 kg
耐圧 kPa
開動作時間 s
スタートガス調整 ％
再通電休止時間 s
項目項目項目項目
コイル部を上にした垂直取付またはコイル部を横にした水平取付　(垂直配管も可)
5.5
80
0.4～2.0
ガバナ内蔵電磁弁+電磁弁 電磁弁+電磁弁
AC100　　　　　　　AC200
50, 60共用
1.0以下
－ 5以上
10以下
0～70
ねじ込み (Rp)
5.8
75
－
6.1
ﾊﾞﾘｴｰｼｮﾝ
GHV-LGHV-LGHV-LGHV-L
都市ガス・天然ガス・LPG
0～50
GHV-GGHV-GGHV-GGHV-G GHV-NGHV-NGHV-NGHV-N
180（H）
電磁弁+電磁弁(ｽﾛｰｵｰﾌﾟﾝ)
－
－ 1以下 約10
1以下
-15～60(凍結のないこと)-15～70(凍結のないこと)　※1
+10％
-15％
+10％
-15％
天然ガス比重0.65
⊿P=0.25kPa
GHV ---- G ---- D40 ---- E ---- AC200V
イイイイ ロロロロ ハハハハ ニニニニ
イイイイ バリエーション
G ガバナ内蔵電磁弁＋電磁弁
N 電磁弁＋電磁弁
L 電磁弁＋電磁弁(スローオープン)
ロロロロ 接続口径
D00 フランジなし
D25 Rp 1
D32 Rp 1 1/4
D40 Rp 1 1/2
D50 Rp 2